附件6                 十四运攀岩预赛（资格赛）参赛队交通信息表

参赛单位名称：

联系人：                      手机号：

来程交通信息：（日期+航班号/高铁号）

返程交通信息：（日期+航班号/高铁号）

人员名单

	序号
	姓名
	性别
	民族
	手机号
	标间
	单间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	


备注：根据需要请在标间、单间栏中自由选择（√），并在备注栏中注明人员类别（运动员、随队官员）。

